
ZARZĄDZENIE NR 68/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz.869) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: B8A7C283-82E5-4E61-99C1-86DA5A835B97. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 68/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Budżet na rok 2019

WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
30.08.2019

Plan przed zmianą:     25 952 286,95

Wydatki bieżące     20 061 882,79        112 329,25        112 329,25     20 061 882,79

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 067 388,00         89 737,25         89 737,25      7 067 388,00

Wydatki bieżące      7 039 388,00         89 737,25         89 737,25      7 039 388,00

80101 Szkoły podstawowe      4 475 222,00          7 294,00         56 569,25      4 524 497,25

Wydatki bieżące      4 447 222,00          7 294,00         56 569,25      4 496 497,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

       156 927,00              0,00          3 057,00        159 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      2 952 432,00              0,00         25 529,00      2 977 961,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        204 783,00          5 663,00              0,00        199 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        573 260,00              0,00          6 139,00        579 399,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

        73 371,00              0,00            920,00         74 291,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        139 573,00              0,00          6 267,00        145 840,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         30 804,00              0,00            343,00         31 147,00

4260 Zakup energii         50 020,00          1 145,00              0,00         48 875,00

4270 Zakup usług remontowych         11 370,00              0,00          7 590,00         18 960,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          2 069,00              0,00             88,00          2 157,00

4300 Zakup usług pozostałych         60 046,00              0,00          1 590,00         61 636,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

         6 853,00            227,00              0,00          6 626,00

4410 Podróże służbowe krajowe          3 503,00            200,00            902,00          4 205,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

       153 509,00              0,00          3 971,25        157 480,25

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

        11 717,00             59,00              0,00         11 658,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

         6 580,00              0,00            173,00          6 753,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

       691 009,00          5 132,00          6 338,00        692 215,00

Wydatki bieżące        691 009,00          5 132,00          6 338,00        692 215,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

        40 325,00          2 450,00              0,00         37 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        429 507,00              0,00            611,00        430 118,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         27 611,00            611,00              0,00         27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         31 682,00          2 071,00              0,00         29 611,00

4260 Zakup energii         10 721,00              0,00          1 774,00         12 495,00

4270 Zakup usług remontowych          2 538,00              0,00          2 129,00          4 667,00

4300 Zakup usług pozostałych         12 669,00              0,00          1 465,00         14 134,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

         1 400,00              0,00            300,00          1 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

         2 730,00              0,00             59,00          2 789,00

80110 Gimnazja        565 949,00         46 281,25              0,00        519 667,75

Wydatki bieżące        565 949,00         46 281,25              0,00        519 667,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

        17 504,00            607,00              0,00         16 897,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        325 812,00         16 665,00              0,00        309 147,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         50 649,00          1 307,00              0,00         49 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         68 167,00          5 533,00              0,00         62 634,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

         8 905,00            920,00              0,00          7 985,00

Id: B8A7C283-82E5-4E61-99C1-86DA5A835B97. Podpisany Strona 1



Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 500,00          2 500,00              0,00              0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         35 759,00          7 852,00              0,00         27 907,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          1 115,00          1 115,00              0,00              0,00

4260 Zakup energii         11 361,00            429,00              0,00         10 932,00

4270 Zakup usług remontowych          3 239,00            414,00              0,00          2 825,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            216,00             88,00              0,00            128,00

4300 Zakup usług pozostałych         13 960,00          3 055,00              0,00         10 905,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

         1 627,00             73,00              0,00          1 554,00

4410 Podróże służbowe krajowe          3 519,00          1 031,00              0,00          2 488,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

        15 885,00          3 971,25              0,00         11 913,75

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

         1 249,00            721,00              0,00            528,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        335 022,00          4 736,00            536,00        330 822,00

Wydatki bieżące        335 022,00          4 736,00            536,00        330 822,00

Budżet na rok 2019 WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE
Plan przed zmianą Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

30.08.2019

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        155 910,00              0,00            536,00        156 446,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         10 577,00            536,00              0,00         10 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          6 130,00          4 000,00              0,00          2 130,00

4260 Zakup energii          1 665,00            200,00              0,00          1 465,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

       494 920,00            422,00         26 294,00        520 792,00

Wydatki bieżące        494 920,00            422,00         26 294,00        520 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        371 553,00              0,00         19 672,00        391 225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         13 478,00            422,00              0,00         13 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         66 299,00              0,00          3 439,00         69 738,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

         9 471,00              0,00            550,00         10 021,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         17 778,00              0,00          1 846,00         19 624,00

4260 Zakup energii          7 446,00              0,00            787,00          8 233,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
branżo ch szkołach I stopniai klasach 
dotyczczasowej ZSZ prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystyczny

        55 383,00         25 872,00              0,00         29 511,00

Wydatki bieżące         55 383,00         25 872,00              0,00         29 511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         40 532,00         19 197,00              0,00         21 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          1 701,00             53,00              0,00          1 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          7 250,00          3 439,00              0,00          3 811,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

         1 035,00            550,00              0,00            485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 557,00          1 157,00              0,00          1 400,00

4260 Zakup energii          1 387,00            787,00              0,00            600,00

4300 Zakup usług pozostałych            921,00            689,00              0,00            232,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 808 844,00         22 000,00         22 000,00      1 808 844,00

Wydatki bieżące      1 808 844,00         22 000,00         22 000,00      1 808 844,00

85202 Domy pomocy społecznej        260 000,00              0,00         22 000,00        282 000,00

Wydatki bieżące        260 000,00              0,00         22 000,00        282 000,00

Id: B8A7C283-82E5-4E61-99C1-86DA5A835B97. Podpisany Strona 2



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

       260 000,00              0,00         22 000,00        282 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe        130 590,00         22 000,00              0,00        108 590,00

Wydatki bieżące        130 590,00         22 000,00              0,00        108 590,00

3110 Świadczenia społeczne        130 577,00         22 000,00              0,00        108 577,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

       110 806,00            592,00            592,00        110 806,00

Wydatki bieżące        110 806,00            592,00            592,00        110 806,00

85401 Świetlice szkolne         93 658,00            592,00            592,00         93 658,00

Wydatki bieżące         93 658,00            592,00            592,00         93 658,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

         2 544,00              0,00            268,00          2 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         69 039,00              0,00            324,00         69 363,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4 439,00            324,00              0,00          4 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            989,00            222,00              0,00            767,00

4280 Zakup usług zdrowotnych             46,00             46,00              0,00              0,00

Plan po zmianie:     25 952 286,95        112 329,25        112 329,25     25 952 286,95

Id: B8A7C283-82E5-4E61-99C1-86DA5A835B97. Podpisany Strona 3




